

Produktspezifikation

Produktname + Gruppe / <i>Product name + Kategorie</i>	Champagner AOP
Produkt - Herkunftsland / <i>Country of origin</i>	Frankreich
Produkt Beschreibung/Option	Champagner
Produkt Eigenschaften/Type	Champagner Caviar House Brut 75 cl
Product netto Füllgewicht/ Netto fill weight	

CAVIAR
HOUSE
& PRUNIER

Zubereitungsart / <i>Product Formulation</i>	Nicht angewendet
Zutatenliste / <i>Ingredient Declaration and amounts of ingredients</i>	Nicht angewendet
Konservierungsstoffe/ <i>Preservatives</i>	Enthält Sulfit E220 beigefügt
Art der Konservierung / <i>Method of Preservation</i>	Nicht angewendet
Zusatzstoffe / Herstellungshilfsmittel <i>Food Additives/Processing Aids</i>	Nicht angewendet
Farbstoffe/ Aromastoffe <i>Colourings/Flavourings</i>	Nicht angewendet
Allergenangaben / <i>Allergen Declaration</i>	Enthält:/Sulfit <i>Contains:</i>

CAVIAR
HOUSE
& PRUNIER

Lagerhinweise / <i>Storage distribution /</i> <i>Use Conditions</i>	Kühl lagern: 12°
Haltbarkeit nach dem Öffnen / <i>Shelf life after opening</i>	Nicht angewendet
Mindesthaltbarkeit ab Produktionsdatum / <i>Product Shelf Life from</i> <i>production</i>	Nicht angewendet
EAN-Code	
Zolltarifnummer / <i>Customs tariff Code</i>	
Verpackungsart / <i>Type of Packaging</i>	Glasflasche Gepackt mit 6 Flaschen à 75 cl
Kennzeichnungspflicht / <i>Labelling Requirements</i>	Etiketten vom Lieferanten bereitgestellt nach dem Gesetz für Champagner (EEC Anforderungen)
Verzehrempfehlung / <i>Intended Use, Abuse Potential</i>	In Maßen genießen

Nährwertangaben per 100 gr./ml	
<i>Nutritional Information : average per 100 gram</i>	
Brennwert / Energy Value	Nicht angewendet
Eiweiß / Protein	Nicht angewendet
Fett / Total Fat	Nicht angewendet
<i>Davon gesättigte Fettsäuren / Of which saturates</i>	Nicht angewendet
Kohlenhydrate / Available Carbohydrate	Nicht angewendet
<i>Davon Zucker / Of which sugars</i>	
(Individual Nutritions)	
(Individual Nutritions)	
(Individual Nutritions)	
Alc. %	